2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.12.2020

                                                     №  191
ст-ца Старолеушковская

Об отмене отдельных постановлений администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

- от 5 апреля 2019 года № 49 «Об утверждении порядка осуществления администрацией Старолеушковского сельского поселения Павловского района внутреннего муниципального финансового контроля»;

- от 5 августа 2019 года № 98 «О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 5 апреля 2019 года № 49 «Об утверждении порядка осуществления администрацией Старолеушковского сельского поселения Павловского района внутреннего муниципального финансового контроля»».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф  и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2020 года.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
                                                   Р.М.Чепилов